



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 109455/2012/Ga  
Č.j.: P10-111787/2012  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 2.11.2012

Vážená paní [REDACTED]

k Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,- zasíláme "... kopie dopisu p. [REDACTED]  
[REDACTED] z 28.3.2012...".

Dovolujeme si Vás upozornit na povinnost zacházet s údaji, uvedenými v poskytnutém dokumentu, pouze v souladu s předpisy, stanovujícími jejich ochranu (např. občanský zákoník, zákon o ochraně osobních údajů).

S pozdravem

*otisk úředního razítka*  
Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

1. Družstvo Ukrajinská 812, IDDS: ykk83ay
2. [REDACTED]

**Ostatní:**

3. spis OST,

**Preradová Jarmila Ing. (ÚMČ Praha 10)**

**Od:** VED OST Königová Jana Ing. (ÚMČ Praha 10)  
**Odesláno:** 28. března 2012 8:03  
**Komu:** Preradová Jarmila Ing. (ÚMČ Praha 10); Janda Zdeněk Ing. (ÚMČ Praha 10)  
**Předmět:** FW: UKRAJINSKA 812/15

Ing. Jana Königová  
 Vedoucí odboru  
 Odbor stavební

Úřad městské části Praha 10  
 Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
 Tel. 267 093 496  
 Mobil: 724 186 212  
 E-mail: [janako@praha10.cz](mailto:janako@praha10.cz)  
[www.praha10.cz](http://www.praha10.cz)

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Tuesday, March 27, 2012 2:35 PM  
**To:** VED OST Königová Jana Ing. (ÚMČ Praha 10)  
**Subject:** UKRAJINSKA 812/15

Vážena pani ing. Kōnikova, na začátku rad by se omlovyl za svoji češtinu jsem totiž zizinez, ale mam česke občanstvi, jsem členem družstva UKRAJINSKA812/15 ""DRUŽSTBO" od samiho jeho vzniku. Taky jsem členem ODS už delší dobu. číslo člena 00721. Volam o pomoc. Tyka se to našiho baraku v ul. Ukrajinska 812/15, ma na starosti pan [REDACTED] Už 10 let naš barak v hroznem dyzolatnim stavu pan předseda družstva o barak se nestara a pokud ja ukažu na nedostatky které je nutno udelat tak nemohou domoct aspon nejakych drobných oprav , ani nemam pravo pokosyt travu. Mam spousty fotodokumentace jak od roku 2010 tak i od roku 2012. Vypada to tu tak jak ty baraky ve kterých bydlí romove. Sosed muže zazdit okno , tím zmenit pohled na fasade , druhý muže delat rekonstrukce už 4 mesice a neda ani molitan pod dlaždice aby stlumyl chuzi( vtech bytech bydlí gejove, a dupaji jako kone), Povoleni na rekonstrukci spiš nema a dela jemu buh vi kdo i elektrinu , nepovesil pro lidi ani omlovu popelnice rozbyte od stavebního materialu , bordel na chodbe uklizem ja. Voda teče ze svodu vody pod barak , a ted mam skošene futra od toho že barak leze dolu. střecha dira na dire, peníze na učtu mají 3 miliony. Plot rozpadlý a svym stavem ohrožuje chodce které jdou do polikliniky a pulka z nich ide z detma. JE LI MOŽNE POSLAT NEJAKOU KOMISE ABY TO ZAREGISTROVALA , a napalyla pokutu????, Nebo dala posoudek aby mohl napadnout je u soudu. NERAD VAS OBTEŽUJI ALE ČEKAM UŽ LET A JE MI 60 . [REDACTED]

26.4.

9 100